
Id: 3A359006-CEBD-48F3-8221-AC0FA9CF9246. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLVII/118/2019 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2019 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869 z późn. zm.) w związku z §13 pkt 3 uchwały nr III/24/18 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 28 grudnia 

2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Suwalskiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 56.126 zł; 

2) Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 56.126 zł. 

§ 2. Budżet powiatu na 2019 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem - 40.424.513 zł, tym: 

a) dochody majątkowe w wysokości - 4.921.134 zł; 

b) dochody bieżące w wysokości - 35.503.379 zł. 

2) Wydatki ogółem - 42.973.589 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe w wysokości - 7.762.860 zł; 

b) wydatki bieżące w wysokości  - 35.210.729 zł. 

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego  

w Suwałkach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 
Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 



Id: 3A359006-CEBD-48F3-8221-AC0FA9CF9246. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/118/2019 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2019 ROK 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 

zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

Zadania zlecone: 
755   Wymiar sprawiedliwości 132 000 620 620 132 000 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 132 000 620 620 132 000 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 254 0 254 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 364 0 366 9 998 

  4300 Zakup usług pozostałych 47 974 620 0 48 594 

852   Pomoc społeczna 2 190 935 29 260 29 260 2 190 935 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 646 276 27 122 27 122 1 646 276 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 727 137 27 022 0 754 159 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 226 0 1 372 130 854 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 15 940 0 359 15 581 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 891 0 10 601 90 290 

  4270 Zakup usług remontowych 24 530 0 1 130 23 400 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000 0 750 250 

  4300 Zakup usług pozostałych 194 500 0 11 790 182 710 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500 100 0 2 600 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 2 500 0 1 120 1 380 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 544 659 2 138 2 138 544 659 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 903 187 0 69 090 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 7 659 0 594 7 065 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 651 1 889 0 12 540 

  4220 Zakup środków żywności 720 0 92 628 

  4270 Zakup usług remontowych 672 62 0 734 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 712 0 1 009 15 703 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 843 0 102 1 741 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 414 0 322 5 092 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 660 0 19 641 

Razem zadania zlecone: 4 991 325 29 880 29 880 4 991 325 
Zadania własne: 

750   Administracja publiczna 5 764 359 11 000 11 000 5 764 359 

 75020  Starostwa powiatowe 5 190 513 11 000 11 000 5 190 513 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 143 1 000 0 28 143 

  4270 Zakup usług remontowych 91 937 0 10 000 81 937 

  4300 Zakup usług pozostałych 230 000 10 000 0 240 000 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 7 000 0 1 000 6 000 

801   Oświata i wychowanie 7 473 003 2 577 2 577 7 473 003 

 80115  Technika 2 075 172 1 913 1 913 2 075 172 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 884 0 1 913 116 971 

  4430 Różne opłaty i składki  8 800 500 0 9 300 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 77 958 1 413 0 79 371 

 80195  Pozostała działalność 4 808 481 664 664 4 808 481 

  4307 Zakup usług pozostałych 2 602 046 0 630 2 601 416 

  4309 Zakup usług pozostałych 386 808 0 34 386 774 



Id: 3A359006-CEBD-48F3-8221-AC0FA9CF9246. Uchwalony Strona 2 

 

  4407 Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 3 140 630 0 3 770 

  4409 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 164 34 0 198 

852   Pomoc społeczna 1 181 048 3 447 3 447 1 181 048 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 48 400 822 822 48 400 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 051 0 1 3 050 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 275 0 27 248 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 998 260 0 18 258 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 49 0 49 

  4220 Zakup środków żywności 1 620 0 794 826 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 659 513 0 17 172 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 689 084 1 000 1 000 689 084 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 600 0 1 000 600 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 768 200 0 75 968 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 5 702 350 0 6 052 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 975 450 0 35 425 

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 
45 615 1 625 1 625 45 615 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 779 0 252 3 527 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 430 1 625 0 17 055 

  4220 Zakup środków żywności 1 500 0 1 373 127 

855   Rodzina 4 869 244 6 555 6 555 4 869 244 

 85510  
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 2 401 239 6 555 6 555 2 401 239 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 101 0 1 555 146 546 

  4220 Zakup środków żywności 72 500 3 500 0 76 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 298 084 0 5 000 293 084 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 24 472 3 055 0 27 527 

 Razem zadania własne: 37 802 578 23 579 23 579 37 802 578 
Zadania na podstawie porozumień z organami administracji rządowej: 

852   Pomoc społeczna 178 152 2 667 2 667 178 152 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 90 000 2 667 2 667 90 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 771 0 1 032 6 739 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 615 0 143 472 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 152 811 0 27 963 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 004 61 0 5 065 

  4220 Zakup środków żywności 2 919 0 1 492 1 427 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 277 1 795 0 29 072 
 Razem zadania na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej: 179 052 2 667 2 667 179 052 

Ogółem plan wydatków: 42 973 589 56 126 56 126 42 973 589 



Id: 3A359006-CEBD-48F3-8221-AC0FA9CF9246. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/118/2019 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XLVII/118/2019 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

Z DNIA 30 GRUDNIA 2019 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU 

NA 2019 ROK 

Zmiany w budżecie powiatu na 2019 rok polegają na przesunięciach pomiędzy poszczególnymi podziałkami 

klasyfikacji budżetowej w planie wydatków celem dostosowania planu do faktycznych potrzeb Starostwa 

Powiatowego w Suwałkach oraz jednostek podległych. 


